報道機関各位

 箕輪町箕輪町箕輪町箕輪町福祉施設事業所連絡会では、箕輪町の福祉の活性化、また施設事業所間の連携を主と福祉施設事業所連絡会では、箕輪町の福祉の活性化、また施設事業所間の連携を主と福祉施設事業所連絡会では、箕輪町の福祉の活性化、また施設事業所間の連携を主と福祉施設事業所連絡会では、箕輪町の福祉の活性化、また施設事業所間の連携を主と

して活動を行っており、して活動を行っており、して活動を行っており、して活動を行っており、利用者や職員同士の利用者や職員同士の利用者や職員同士の利用者や職員同士の交流交流交流交流をををを目的に下記の目的に下記の目的に下記の目的に下記のとおり開催します。とおり開催します。とおり開催します。とおり開催します。

添付資料 有  無

１１１１    日日日日    時時時時        平成平成平成平成２２２２８年５８年５８年５８年５月月月月１９１９１９１９日日日日（（（（木木木木））））１３：３０１３：３０１３：３０１３：３０からからからから１４：４０１４：４０１４：４０１４：４０までまでまでまで

２２２２    場場場場    所所所所        ながたドームながたドームながたドームながたドーム

３３３３    主主主主    催催催催        箕輪町福祉施設事業所連絡会箕輪町福祉施設事業所連絡会箕輪町福祉施設事業所連絡会箕輪町福祉施設事業所連絡会

                            （会長）横川（会長）横川（会長）横川（会長）横川    賢賢賢賢        （実行委員長）（実行委員長）（実行委員長）（実行委員長）中村中村中村中村    泰子泰子泰子泰子

４４４４    内内内内    容容容容

(1)(1)(1)(1) 大会ルール大会ルール大会ルール大会ルール

・・・・１チーム１０人以内で総当たり戦を行い、順位１チーム１０人以内で総当たり戦を行い、順位１チーム１０人以内で総当たり戦を行い、順位１チーム１０人以内で総当たり戦を行い、順位を決めるを決めるを決めるを決める

・試合時間は５分、５点先取・試合時間は５分、５点先取・試合時間は５分、５点先取・試合時間は５分、５点先取で勝ちとするで勝ちとするで勝ちとするで勝ちとする

・参加選手は椅子か車椅子に腰かけてプレーをする。・参加選手は椅子か車椅子に腰かけてプレーをする。・参加選手は椅子か車椅子に腰かけてプレーをする。・参加選手は椅子か車椅子に腰かけてプレーをする。

(2)(2)(2)(2) 参加事業所参加事業所参加事業所参加事業所（６事業所（６事業所（６事業所（６事業所    ８チーム８チーム８チーム８チーム））））

    わかな、ゆとり荘、グレイスフル箕輪わかな、ゆとり荘、グレイスフル箕輪わかな、ゆとり荘、グレイスフル箕輪わかな、ゆとり荘、グレイスフル箕輪（（（（2222））））、ふれあいの里、、ふれあいの里、、ふれあいの里、、ふれあいの里、上伊那上伊那上伊那上伊那生協病院生協病院生協病院生協病院（（（（2222））））、、、、

しばみやしばみやしばみやしばみや（（（（順不同）順不同）順不同）順不同）

(3)(3)(3)(3) 参加人数参加人数参加人数参加人数        約１６５人約１６５人約１６５人約１６５人

５５５５    その他その他その他その他        平成２４年から平成２４年から平成２４年から平成２４年から風船バレー風船バレー風船バレー風船バレー３回、３回、３回、３回、音楽会音楽会音楽会音楽会２回２回２回２回を開催を開催を開催を開催

           箕輪町役場

箕輪町役場箕輪町役場

箕輪町役場福祉課

福祉課福祉課

福祉課プレスリ

プレスリプレスリ

プレスリリース

リースリース

リース

                                                                                            平成平成平成平成 28

2828

28 年

年年

年 5

55

5 月

月月

月 9

99

9 日

日日

日発信

発信発信

発信

箕輪町役場 福祉課 高齢者福祉係

(課長)安積 真人  (担当)矢口 舞

電 話：０２６５－７０－６６２２（直通）

ＦＡＸ：０２６５－７０－６６９９

Ｅ‐mail：fukushi@town.minowa.nagano.jp

第第第第 4444 回箕輪町通所介護事業所風船バレーボール大会回箕輪町通所介護事業所風船バレーボール大会回箕輪町通所介護事業所風船バレーボール大会回箕輪町通所介護事業所風船バレーボール大会開催について開催について開催について開催について

箕輪町